
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  
Большеарбайская средняя общеобразовательная школа 

  

ПРИКАЗ 

с. Большой Арбай 

01.11.2021 № 107 

  

О создании рабочей группы по обеспечению перехода на обучение 
по ФГОС НОО, ФГОС ООО 

В целях обеспечения эффективного введения федеральных государственных 
образовательных стандартов начального общего и основного общего образования, 
утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287 
с 2022/23 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обучение по ФГОС НОО и ООО 

в следующем составе: 

 Поддубская Екатерина Петровна – заместитель директора по УВР; 

 Кузнецова Надежда Александровна – педагог-организатор; 

 Архипова Оксана Евгеньевна– учитель русского языка и литературы; 

 Алексеева Лариса Александровна – учитель математики; 

 Кунцевич Елена Ивановна – педагог-психолог; 

 Панина Наталья Викторовна – учитель начальных классов; 

2. Руководителем рабочей группы назначить заместителя директора по УВР Поддубскую 

Екатерину Петровну 

3. Членам рабочей группы: 

  

проанализировать изменения во ФГОС НОО и ФГОС ООО в срок до 15.11.2021, 

результаты представить в виде таблицы в формате Word и презентации в формате 

Power point; 

 составить план перехода на обучение по ФГОС НОО и ООО в срок до 20.11.2021; 

 разработать готовые к утверждению проекты основных образовательных программ 

НОО и ООО в срок до 31.05.2022. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

и.о. директора                                                         Г.В. Карчушкина 

  

С приказом ознакомлены:  

 


		2022-01-13T17:44:22+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЬШЕАРБАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




